GCOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERO QUE
INDICA

N° Interno: 2356527

CGDH/PVS/MAS
[721103/09/2010

MINISTERIC DEL INTERZE ¢
DEPTO. DE ExTRAHJamAym;é%%%%;ﬂcmb‘ SHENEA T senas

Santfiago, 03 de Septiembre de 2010

T70cT 2010

VTOTALMENTETﬁﬁﬁﬁﬁbng: estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de fH?EEEiﬁatTUnes—deédﬁile en OF. (0} N°5961 de fecha 25 de Agosto de
2010; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nes. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministeric del
Interior, y en la Resolucién N°¢ 1600 del 30 de octubre de 2008 de la
Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. VINCULO CON CHILENO, a don Carlos
Andre ORTIZ ARVILDO de nacionalidad PERUANA en condicidén de DEPENDIENTE de
Jamileth Carolina ARVILDO VALDIVIA, hasta HASTA EL VENCIMIENTO DEL TITULAR.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspcndiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento ¥y fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DE LA JEFA DEL DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA Y MIGRACION
DEL MINISTERIC DEL INTERICR

-

ICIA VASQUEZ SEPULVEDA
SECCION VISAS

Distribucidn:
Policia Internacional

1.
2.

- Archivo




